

Jakihooja ahvatlused

Sel kevadel teevad ilma Hiina kultuurirevolutsioonist inspireeritud jakid, mis tehtud puuvillasest gabardiinist või vett tõrjuvast villasest riidest. Naaseb ka militaarrõivastust imiteeriv *field-jacket*, mis sobib iga kesklinna mehe garderoobi.

TEKST SIMONETTA DE PASCA, ROBERTO SORRENTINO

GLAMUURNE AJANÄITAJA

Senator Observer (pildil, 9500 eurot), Saksa firma Glashütte Original uus käekell, sai hiljuti unustamatu vastuvõtu osaliseks. Swatchi gruppi kuuluv kõrgklassi kaubamärk ja teistkordne Berliini kinofestivali partnerkorraldaja oli kuulsust koguvate režissööride tänavune sponsor ning esitles Kolhoff Buildingu 24. korrusel asuvas Glashütte Original Lounge'is oma uut loomingut. Kõik oleks läinud tavapäraselt, kui hoone poleks samal ajal olnud mitme maailmakuulsa staari sihtkoht. Näiteks saabusid sinna Keanu Reeves ja Oscariga pärjatud Meryl Streep, kellele anti samal õhtul üle Kuldse Karu auhind. Ei ole kerge öelda, kas õhtu staarid olid inimesed või käekellad...
glashuette-original.com



1. **VINTAGE 55** kivipestud gabardiinist *field-jacket* Korea krae ja kokkutõmmatava taljekohaga (300 eurot, vintage55.com). 2. **ALLEGRI** puuvillasest ja linasest pikeest jakk tuulekrae, mahukate taskute ja kokkutõmmatava taljekohaga (520 eurot, allegri.com). 3. **PIERO GUI-**

DI nailonist jakk püstkrae, äravõetava kapuutsi ning nahast detailidega luku ja nööpidega (360 eurot, pieroguidi.com). 4. **FAY** puuvillane jakk luku ja nööpide, mahukate klapi taskute ja kokkutõmmatava taljekohaga (575 eurot, fay.com).



5. **PIRELLI** vett tõrjuvast villasest kangast *field-jacket* Korea krae, äravõetava kapuutsi ja kummist nööpidega (360 eurot, pzeroweb.com). 6. **HERNO** käsitsi vormitud villast jakk särgikrae, nelja mahuka tasku ja kahe nööbiga mansettidega (610

eurot, herno.it). 7. **MUSEUM** Vett tõrjuvast nailonist jakk püstkraega (360 eurot, museumtheoriginal.com). 8. **AQUARAMA** jakk Korea krae, õlakute ja trukkidega taskutega (488 eurot, aquarama.com).

Igaks olukorraks

Mullu sai hoo sisse koostööprojekt Sebago by Filson. Sebago on 1946. aastal ilmavalgust näinud jalanõubränd, mis on inspiratsiooni ammandanud New Englandi kalastamiskultuurist. Filsoni puhul on tegu 1897. aastal loodud kaubamärgiga, mille all valmivad rõivaesemed on suunatud kaevuritele ja maadeuurijatele, kes veedavad palju aega karmidel maastikel.

Kohtumisest maa ja vee vahel sündiski seiklusaldis kolleksioon, milles on säilinud linlastele iseloomulik lihtsus. Peale kõrge säärega ning nahast ja riidest osadega Osmore'ide loodi Vibrami kummist sisetaldade ning Filsoni villast ja nahast pealsetega Docksidesid.

www.sebago.com



Osmore kõrge säärega, nahast ja riidest (288 eurot)



Knight tumeda šokolaadi ja roheline oliivi karva nahast ja Filsoni villast saapad (175 eurot)



Docksides paadisõidukingad oliivirohelisest nahast ja Filsoni villast (145 eurot)